|y

Jeelowl glisadaals
UNIVERSITE MQULAY ISMAIL

el

N | [pereea | N E=A ]

[ PR n
TACULE POLDISCPLINA RE

Date:

Horaire:

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Semestre: S3

Année universitaire 2023-2024

>
\DOO\lc\m-l;wmr—xg

W W W W W W W W W N DN NDNDNDNDDNDNDDNDDNR = = = = 1
O NN N U A WN H O VOO ONULAR WD R O WOLWNODU A WDN = O

nom

ABDOU
ADRAOUI
AFOUADAS
AGNSOU
AHNANA
AIT ALI

AIT ALLA
AIT BOUJAMA
AIT HA

ait lhaj ahmed
AIT OUAHI
AIT RBAA
AIT SAIN
AJAANITE
AKERRACHE
ALAOUI
ALAOUI-MHAMDI
AMMI
AMRAOUI
Amri
ANOGOT
AOUAN
ARBAOUI
ARBAOUI
ARIANE
ARIBAT
ARROU
ASKOUR
ASMA
ASSMOU
AZ17Z

aziz alaoui
AZ1ZAOU
AZI17Z1
AZOUAD
BAAKA
BABAKHOUYA
BAHOU

prenom
FATIMA
NAJAT
FARHA
AHMED
DRISS
ZHOR
ASMA
SOUAD
KHADIJA

fedoua

EL HASSANYA

CHAIMA
BOUCHRA
khadija
TOURYA
IBRAHIM
ZAKARIYA
MINA
AYOUB
Tkram
ZAHRA
NAIMA
SAFAE
SALMA
HAYAT
AMINA
HAJAR
AMAL
OUQA
KHADIJJA
SAFAA
NOUHAILA
SAFA
FATIMA
ASMAE
MINA
HANANE
JAMILA

eudi 7 mars 2024

salle

AO36

V’,L’U’

salle:  Slaased) saaad) 4831 A7 dclil)

PP.L’.A

che
D130497804
M132202388
M130118349
D131896296
M138461549
D133223075
M130440997
D135533478
M137425972
M130361677
D130463786
M139202375
M139166111
M131238573
M133107784
M130115511
M146024910
D132085519
M133473702
M131445325
M131237865
D130590594
M130022001
M144014713
M132219839
M135301492
M130323508
M130027949
7222800390
M132401061
M135223154
M130115985
D132644013
M131471860
M132457229
7.222801666
M132486828
D130480871

Page 1sur6
Olasasedl Badaiell AU A7 dslill

Groupe
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel

Horaire: De 08:30 a 10:00

Date:

09/03/2024

De 08:30 4 10:00

Observations

09/03/2024



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
5
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

BAKADIR ASSIA D131261508 groupel
BAKHRI SANAA M130480380 groupel
BAMOU FATIMA M149003741 groupel
BARI AICHA D133714123 groupel
BELGHITI ISMAIL M130098735 groupel
BELKHIRI RACHID M130509584 groupel
BEN ABBOU BOUCHRA D131279370 groupel
BEN ADDOU FATIMA D131180526 groupel
BEN ADDOU HASSNA D133478774 groupel
BEN BIH JAMILA D133237065 groupel
BEN BRAHIM NASSIRA D139744718 groupel
BEN IDIR RACHID D131478788 groupel
BEN KACEM BADR D139493312 groupel
BEN OUAHI NAJIA D137478777 groupel
BEN SGHIR FATIMA D131463200 groupel
BEN-ADDOU HASNA M130028114 groupel
BENGADDA SABAH M130295822 groupel
BENSID IKRAM M138269220 groupel
BERDAI abdelmounaim M137513235 groupel
BERKA LOUBNA M130320492 groupel
BOUARFA ASMA D138915250 groupel
BOUASSASSE MANAL M138439470 groupel
BOUAZAMA IHSSANE M133400344 groupel
BOUDADI SALIMA D137914093 groupel
BOUDERGUI NOURA M130248467 groupel
BOUDI ASMA M130021446 groupel
BOUHOU FADWA M142045344 groupel
BOUJAMAA AYOUB D133536157 groupel
BOUJAMAOUI GHIZLANE M134411019 groupel
BOURZAMA NEZHA M136415993 groupel
BOUSSAID ABDELKADER M132519878 groupel
T Horaire: De 08:30 a 10:00
k - eudi 7 mars 2024 Page 2 sur6 Date: 09/03/2024

salle  Olasas sadaiell &SI A7 dsldll



q' i .r ’ﬂ’_ Date: 09/03/2024
Jrelowl gga doal = Gl ol sl
UMVERSITE MCULAY ISMAIL ACULE POLDISAPLINARE Horaire: De 08:30 4 10:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Semestre: S3

Année universitaire 2023-2024 salle:  Slaased) saaal) 4831 A8 clil)

num nom prenom cne Groupe Observations
1 BOUYA IMANE M130120877 groupel
2 CHAIBI SOUKAINA M130076141 groupel
3 CHAKOU MARYAME M133522585 groupel
4  CHIKHI YASMINE M148045343  groupe2
5 CHNOUN SOUKAYNA D130169575 groupe2
6 CHRAOUI SALWA M130081502 groupe2
7 CHTTO FATIMA M130202184 groupe2
8 DAM SAMIRA M137127427 groupe2
9 DEROU YOUSRA M130091062 groupe2
10 DERROU CHAEMAE M130089119 groupe2
11 DERROU NADIA M130021290 groupe2
12 DRAOUI FATIMA M132135808 groupe2
13 DRAOUI OUAFAE M135202148 groupe2
14 DRIBI ALAOUI SAMIA M139485536 groupe2
15 EDRIAA IYMANE M130069721 groupe2
16 EL ALAOUI EL HAR AHMED M130222707 groupe2
17 EL AMRAOUI OUMAIMA M130056508 groupe2
18 EL ATMANI Hasna M138441006 groupe2
19 EL HACHEMY NAOUARA D139577976 groupe2
20 EL HAFIDI FATIMA M130117969 groupe2
21 EL HASSANI ALAOU SALMA M139456797 groupe2
22 El hmiani Souad D134467269 groupe2
23 EL KABOURI IMANE D134384650 groupe2
24 EL MAHBOUB RAJAE M133438743 groupe2
25 EL MAKKI MARYAM D132875556 groupe2
26 EL MALKI MAROUA M133265567 groupe2
27 EL MOULOUDI NISSRINE M130063188 groupe2
28 EL YAMANI YOUSSEF M137490597 groupe2
29 ELADDAOUI Mohammed M146055058 groupe2
30 ELATFA LAILA M137507415 groupe2
31 ELHOURCHEMT FATIMA M131149209 groupe2
32 eljabouri marieme M136220040 groupe2
33 ELYAMANI FATIMA D136578129 groupe2
34 ETTALIBI FATIMA D134692515 groupe2
35 FADOUACH ABDELOUALI M139518384 groupe2
36 FARHANE MUSTAPHA M139253637 groupe2
37 FARSAT LOUBNA M133253338 groupe2
38 FARSAT OMAR M135253498 groupe2
e Horaire: De 08:30 a 10:00
eudi 7 mars 2024 Page 3 sur 6 Date:  09/03/2024

salle

Olaased] Badaiel AU A8 sl



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
5
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

GASSOU LAYLA M134494587 groupe2
HACHIMI AICHA M137151710 groupe2
HADDAOUI DOUAA D138187114 groupe2
Haddou ou ali larbi M130055138 groupe2
HAFFOUD WAFAE M133107504 groupe2
HAFIDI ILHAM 7222800173 groupe2
HAMID FATIMA D138538411 groupe2
Hamioui Hicham M137510916 groupe2
HAMMADI ILHAM M138253535 groupe2
HAMMAOUI LOUBNA M138478586 groupe?2
HAMMOUNI SALIMA M144010040 groupe2
HAMOU HMOU GHITA M136353212 groupe2
HASSANE FATIMA ZAHRA  M130095566  groupe2
HIDA MOHAMED D137590457 groupe2
HMAMI FATIMAEZZAHRA M135454066 groupe2
HMAMOUCH FATIMA M139409858 groupe2
HMIMOU OUMAYMA D134173295 groupe2
IMARDAKANE AICHA D146066630 groupe2
ISMAILI ALAOUI MOUSTAFA M138412899 groupe2
JABRANE FATIMA AZZAHR M130025877 groupe2
JARMOUNI NEZHA M139151776 groupe2
JEBRAOUI NAFIA D131578501 groupe2
KAADIRI MUSTAPHA M136127894 groupe2
KACEMI MARIEME M134461453 groupe2
KADDARI RAJA M135308304 groupe2
KADDI ASMA M137308299 groupe2
KERRIOUI SOUAD M132138682 groupe2
KHACHA SOUKAYNA M130032835 groupe2
Khourouch Salma M130040444 groupe2
LABROUD ASMA D132227551 groupe2
LAGHRISSI ABDERRAHMANE 7202801041 groupe2
e Horaire: De 08:30 a 10:00
k - eudi 7 mars 2024 Page 4 sur6 Date: 09/03/2024

salle  Olasil sadaiedl 4 A8 dsldll



q' i .r ’ﬂ’_ Date: 09/03/2024
Jrelowl gga doal = Gl ol sl
UMVERSITE MCULAY ISMAIL ACULE POLDISAPLINARE Horaire: De 08:30 4 10:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Semestre: S3

Année universitaire 2023-2024

>
\DOO\lc\m-l;wmr—xg

W W W W W W W W W N DN NDNDNDNDDNDNDDNDDNR = = = = 1
O NN N U A WN H O VOO ONULAR WD R O WOLWNODU A WDN = O

nom
LAHBIBI
LAHFAS
MAAMAR
MAAMRI

MAATLLAOUI

MABCHOUR
MADIGHE
MAHMOUDI
MANHOU
MARIOUS
MAZIAN
MESKOUR
MESSAOUDI
MOUALI
MOUAZINE
Moudane
MOUHOU
MOUMNI
MOUSSAOUI
NAFIAI

NAJI
NOUAITI

OU LHASSANE

OUABI
OUAMA
OUARGUANE
OUAZIZ
OUBAMMOU
OUBANNA
OUBBA
OUCHAMI
OUFKIR
OUHMOUCH
OUHRA
OUJEGHBI

OUKMMOUCH

OULMIR
OUZAINA

prenom
HASSNA
RADIA
AICHA
OUMAIMA
IBRAHIM
MARIA
SANA
AICHA
KHADIJA
SANAE
RAJAE
KHIRA
RACHIDA
MASTOURA
HAYAT
Yusra
Fatima
HIND
ZAHRA
AYOUB
CHAYMA
FATIMA
ISMAIL
SOUKAYNA
SARA
FATIHA
AYOUB
SARA
MINA
FATIMA
SOUMAYA
LAILA

ABDERRAZAK

MARYEM
FATIMA
SIHAM
BOUCHRA
ABDELALI

eudi 7 mars 2024

salle

salle:  Slaasad) saaxl) 4831 A9 clil)

PP.L’.A

che
M130484879
M130221243
M135202349
M132293529
$139225437
M130019951
7.222800327
M130021574
M133232868
M136474916
D139189870
M137202372
M137486857
M148012490
M138192163
M130007516
M134468940
M135301509
D142001400
M134534337
M130215395
M131443390
D139590501
D131463237
M134202131
D133336075
M136195233
M130056255
M135440274
D132535669
D144030121
M130097634
7.222800395
D137238539
D145042423
M136320464
F131238818
M137145189

Page 5 sur 6
Olasaseidl Badaiell AUSUI A9 dslill

Groupe

groupe2
groupe2
groupe2
groupe2
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3

Horaire: De 08:30 a 10:00

Date:

Observations

09/03/2024



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

RAHMOUN
REGUI
REGUI
REZOUKI
REZQI

rizki

SADIKI
SAHLAOUI
SAIDI

SALHI
SALHI
SALMI
SAOUD
SEBBANE
SEKKOURI
SMAHI
SOUBANE
SRATI
TAGHBALI
TAGHLAOUI
TAHIRI
TAHIRI
TAHIRI
TAMAHMET
TAOUCHIKHT
TIMQQIT
YAZIDI
ZEDGI
ZIANI

LOUBNA
KHADIJA
MERYEM
SAFAE
ILHAM
amine
MUSTAPHA
IKRAM
MALIKA
KARIMA
SEHAM
LOUBNA
HANAN
MANAL
MOHAMED
SOUHAYLA
SAFAE
FADWA
OUAFAE
SAID
CHARIFA
HAJAR
KHADIJA
MERYEM
KHADJA
FATIMA
MERYEME
HASNAE
HAJAR

eudi 7 mars 2024

salle

VP.L’.A

D135080762
D135342881
D138234468
M130034563
M137253648
M136253538
1128942219
M139493052
M131435706
D140019400
D138590603
M130069229
M130006455
M130082882
M137234099
M136484660
M130051790
M136270463
M130103398
M132416095
M130261323
M130253339
M146045361
M132225533
M133469234
M130017404
7222801162
M130120034
M138475267

Page 6 sur 6

groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3
groupe3

Horaire: De 08:30 a 10:00

Date:

Olaased] Badaiel! AISUI A9 dsll

09/03/2024



