

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO36 معجم

Semestre: S3

Année universitaire 2023-2024

القاعة A7 الكلية المتعددة التخصصات

salle: القاعة A7 الكلية المتعددة التخصصات

num	nom	prenom	cne	Groupe	Observations
1	ABDOU	FATIMA	D130497804	groupe1	
2	ADRAOUI	NAJAT	M132202388	groupe1	
3	AFOUADAS	FARHA	M130118349	groupe1	
4	AGNSOU	AHMED	D131896296	groupe1	
5	AHNANA	DRISS	M138461549	groupe1	
6	AIT ALI	ZHOR	D133223075	groupe1	
7	AIT ALLA	ASMA	M130440997	groupe1	
8	AIT BOUJAMA	SOUAD	D135533478	groupe1	
9	AIT HA	KHADIJA	M137425972	groupe1	
10	ait lhaj ahmed	fedoua	M130361677	groupe1	
11	AIT OUAHI	EL HASSANYA	D130463786	groupe1	
12	AIT RBAA	CHAIMA	M139202375	groupe1	
13	AIT SAIN	BOUCHRA	M139166111	groupe1	
14	AJAANITE	khadija	M131238573	groupe1	
15	AKERRACHE	TOURYA	M133107784	groupe1	
16	ALAOUI	IBRAHIM	M130115511	groupe1	
17	ALAOUI-MHAMDI	ZAKARIYA	M146024910	groupe1	
18	AMMI	MINA	D132085519	groupe1	
19	AMRAOUI	AYOUB	M133473702	groupe1	
20	Amri	Ikram	M131445325	groupe1	
21	ANOGOT	ZAHRA	M131237865	groupe1	
22	AOUAN	NAIMA	D130590594	groupe1	
23	ARBAOUI	SAFAE	M130022001	groupe1	
24	ARBAOUI	SALMA	M144014713	groupe1	
25	ARIANE	HAYAT	M132219839	groupe1	
26	ARIBAT	AMINA	M135301492	groupe1	
27	ARROU	HAJAR	M130323508	groupe1	
28	ASKOUR	AMAL	M130027949	groupe1	
29	ASMA	OUQA	Z222800390	groupe1	
30	ASSMOU	KHADIJA	M132401061	groupe1	
31	AZIZ	SAFAA	M135223154	groupe1	
32	aziz alaoui	NOUHAILA	M130115985	groupe1	
33	AZIZAOU	SAFA	D132644013	groupe1	
34	AZIZI	FATIMA	M131471860	groupe1	
35	AZOUAD	ASMAE	M132457229	groupe1	
36	BAAKA	MINA	Z222801666	groupe1	
37	BABAKHOUYA	HANANE	M132486828	groupe1	
38	BAHOU	JAMILA	D130480871	groupe1	

معجم

Horaire: De 08:30 à 10:00



jeudi 7 mars 2024

Page 1 sur 6

Date: 09/03/2024

salle

القاعة A7 الكلية المتعددة التخصصات

39	BAKADIR	ASSIA	D131261508	groupe1	
40	BAKHIRI	SANAA	M130480380	groupe1	
41	BAMOU	FATIMA	M149003741	groupe1	
42	BARI	AICHA	D133714123	groupe1	
43	BELGHITI	ISMAIL	M130098735	groupe1	
44	BELKHIRI	RACHID	M130509584	groupe1	
45	BEN ABBOU	BOUCHRA	D131279370	groupe1	
46	BEN ADDOU	FATIMA	D131180526	groupe1	
47	BEN ADDOU	HASSNA	D133478774	groupe1	
48	BEN BIH	JAMILA	D133237065	groupe1	
49	BEN BRAHIM	NASSIRA	D139744718	groupe1	
50	BEN IDIR	RACHID	D131478788	groupe1	
51	BEN KACEM	BADR	D139493312	groupe1	
52	BEN OUAHI	NAJIA	D137478777	groupe1	
53	BEN SGHIR	FATIMA	D131463200	groupe1	
54	BEN-ADDOU	HASNA	M130028114	groupe1	
55	BENGADDA	SABAH	M130295822	groupe1	
56	BENSID	IKRAM	M138269220	groupe1	
57	BERDAI	abdelmounaim	M137513235	groupe1	
58	BERKA	LOUBNA	M130320492	groupe1	
59	BOUARFA	ASMA	D138915250	groupe1	
60	BOUASSASSE	MANAL	M138439470	groupe1	
61	BOUAZAMA	IHSSANE	M133400344	groupe1	
62	BOUDADI	SALIMA	D137914093	groupe1	
63	BOUDERGUI	NOURA	M130248467	groupe1	
64	BOUDI	ASMA	M130021446	groupe1	
65	BOUHOU	FADWA	M142045344	groupe1	
66	BOUJAMAA	AYOUB	D133536157	groupe1	
67	BOUJAMAOUI	GHIZLANE	M134411019	groupe1	
68	BOURZAMA	NEZHA	M136415993	groupe1	
69	BOUSSAID	ABDELKADER	M132519878	groupe1	



Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO36 معجم

Semestre: S3

Année universitaire 2023-2024

القاعة A8 الكلية المتعددة التخصصات

salle: القاعة A8 الكلية المتعددة التخصصات

num	nom	prenom	cne	Groupe	Observations
1	BOUYA	IMANE	M130120877	groupe1	
2	CHAIBI	SOUKAINA	M130076141	groupe1	
3	CHAKOU	MARYAME	M133522585	groupe1	
4	CHIKHI	YASMINE	M148045343	groupe2	
5	CHNOUN	SOUKAYNA	D130169575	groupe2	
6	CHRAOUI	SALWA	M130081502	groupe2	
7	CHTTO	FATIMA	M130202184	groupe2	
8	DAM	SAMIRA	M137127427	groupe2	
9	DEROU	YOUSRA	M130091062	groupe2	
10	DERROU	CHAEMAE	M130089119	groupe2	
11	DERROU	NADIA	M130021290	groupe2	
12	DRAOUI	FATIMA	M132135808	groupe2	
13	DRAOUI	OUAFAE	M135202148	groupe2	
14	DRIBI ALAOUI	SAMIA	M139485536	groupe2	
15	EDRIA	IYMANE	M130069721	groupe2	
16	EL ALAOUI EL HAR	AHMED	M130222707	groupe2	
17	EL AMRAOUI	OUMAIMA	M130056508	groupe2	
18	EL ATMANI	Hasna	M138441006	groupe2	
19	EL HACHEMY	NAOUARA	D139577976	groupe2	
20	EL HAFIDI	FATIMA	M130117969	groupe2	
21	EL HASSANI ALAOUI	SALMA	M139456797	groupe2	
22	El hmiani	Souad	D134467269	groupe2	
23	EL KABOURI	IMANE	D134384650	groupe2	
24	EL MAHBOUB	RAJAE	M133438743	groupe2	
25	EL MAKKI	MARYAM	D132875556	groupe2	
26	EL MALKI	MAROUA	M133265567	groupe2	
27	EL MOULoudi	NISSRINE	M130063188	groupe2	
28	EL YAMANI	YOUSSEF	M137490597	groupe2	
29	ELADDAOUI	Mohammed	M146055058	groupe2	
30	ELATFA	LAILA	M137507415	groupe2	
31	ELHOURCHEMT	FATIMA	M131149209	groupe2	
32	eljabouri	marieme	M136220040	groupe2	
33	ELYAMANI	FATIMA	D136578129	groupe2	
34	ETTALIBI	FATIMA	D134692515	groupe2	
35	FADOUACH	ABDELOUALI	M139518384	groupe2	
36	FARHANE	MUSTAPHA	M139253637	groupe2	
37	FARSAT	LOUBNA	M133253338	groupe2	
38	FARSAT	OMAR	M135253498	groupe2	

معجم

Horaire: De 08:30 à 10:00

jeudi 7 mars 2024

Page 3 sur 6

Date: 09/03/2024



salle القاعة A8 الكلية المتعددة التخصصات

39	GASSOU	LAYLA	M134494587	groupe2	
40	HACHIMI	AICHA	M137151710	groupe2	
41	HADDAOUI	DOUAA	D138187114	groupe2	
42	Haddou ou ali	larbi	M130055138	groupe2	
43	HAFFOUD	WAFAE	M133107504	groupe2	
44	HAFIDI	ILHAM	Z222800173	groupe2	
45	HAMID	FATIMA	D138538411	groupe2	
46	Hamioui	Hicham	M137510916	groupe2	
47	HAMMADI	ILHAM	M138253535	groupe2	
48	HAMMAOUI	LOUBNA	M138478586	groupe2	
49	HAMMOUNI	SALIMA	M144010040	groupe2	
50	HAMOU HMOU	GHITA	M136353212	groupe2	
51	HASSANE	FATIMA ZAHRA	M130095566	groupe2	
52	HIDA	MOHAMED	D137590457	groupe2	
53	HMAMI	FATIMAEZZAHRA	M135454066	groupe2	
54	HMAMOUCH	FATIMA	M139409858	groupe2	
55	HMIMOU	OUMAYMA	D134173295	groupe2	
56	IMARDAKANE	AICHA	D146066630	groupe2	
57	ISMAILI ALAOUI	MOUSTAFA	M138412899	groupe2	
58	JABRANE	FATIMA AZZAHRA	M130025877	groupe2	
59	JARMOUNI	NEZHA	M139151776	groupe2	
60	JEBRAOUI	NAFIA	D131578501	groupe2	
61	KAADIRI	MUSTAPHA	M136127894	groupe2	
62	KACEMI	MARIEME	M134461453	groupe2	
63	KADDARI	RAJA	M135308304	groupe2	
64	KADDI	ASMA	M137308299	groupe2	
65	KERRIOUI	SOUAD	M132138682	groupe2	
66	KHACHA	SOUKAYNA	M130032835	groupe2	
67	Khourouch	Salma	M130040444	groupe2	
68	LABROUD	ASMA	D132227551	groupe2	
69	LAGHRISSI	ABDERRAHMANE	Z202801041	groupe2	



Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO36 معجم

Semestre: S3

Année universitaire 2023-2024

القاعة A9 الكلية المتعددة التخصصات

salle: القاعة A9 الكلية المتعددة التخصصات

num	nom	prenom	cne	Groupe	Observations
1	LAHBIBI	HASSNA	M130484879	groupe2	
2	LAHFAS	RADIA	M130221243	groupe2	
3	MAAMAR	AICHA	M135202349	groupe2	
4	MAAMRI	OUMAIMA	M132293529	groupe2	
5	MAATLLAOUI	IBRAHIM	S139225437	groupe3	
6	MABCHOUR	MARIA	M130019951	groupe3	
7	MADIGHE	SANA	Z222800327	groupe3	
8	MAHMOUDI	AICHA	M130021574	groupe3	
9	MANHOU	KHADIJA	M133232868	groupe3	
10	MARIOUS	SANAE	M136474916	groupe3	
11	MAZIAN	RAJAE	D139189870	groupe3	
12	MESKOUR	KHIRA	M137202372	groupe3	
13	MESSAOUDI	RACHIDA	M137486857	groupe3	
14	MOUALI	MASTOURA	M148012490	groupe3	
15	MOUAZINE	HAYAT	M138192163	groupe3	
16	Moudane	Yusra	M130007516	groupe3	
17	MOUHOU	Fatima	M134468940	groupe3	
18	MOUMNI	HIND	M135301509	groupe3	
19	MOUSSAOUI	ZAHRA	D142001400	groupe3	
20	NAFIAI	AYOUB	M134534337	groupe3	
21	NAJI	CHAYMA	M130215395	groupe3	
22	NOUAITI	FATIMA	M131443390	groupe3	
23	OU LHASSANE	ISMAIL	D139590501	groupe3	
24	OUABI	SOUKAYNA	D131463237	groupe3	
25	OUAMA	SARA	M134202131	groupe3	
26	OUARGUANE	FATIHA	D133336075	groupe3	
27	OUAZIZ	AYOUB	M136195233	groupe3	
28	OUNAMMOU	SARA	M130056255	groupe3	
29	OUNANNA	MINA	M135440274	groupe3	
30	OUNBBA	FATIMA	D132535669	groupe3	
31	OUCHAMI	SOUMAYA	D144030121	groupe3	
32	OUFKIR	LAILA	M130097634	groupe3	
33	OUHMOUCH	ABDERRAZAK	Z222800395	groupe3	
34	OUHRA	MARYEM	D137238539	groupe3	
35	OUJEGHBI	FATIMA	D145042423	groupe3	
36	OUKMMOUCHE	SIHAM	M136320464	groupe3	
37	OULMIR	BOUCHRA	F131238818	groupe3	
38	OUZAINA	ABDELALI	M137145189	groupe3	

معجم

Horaire: De 08:30 à 10:00



jeudi 7 mars 2024

Page 5 sur 6

Date: 09/03/2024

salle

القاعة A9 الكلية المتعددة التخصصات

39	RAHMOUN	LOUBNA	D135080762	groupe3	
40	REGUI	KHADIJA	D135342881	groupe3	
41	REGUI	MERYEM	D138234468	groupe3	
42	REZOUKI	SAFAE	M130034563	groupe3	
43	REZQI	ILHAM	M137253648	groupe3	
44	rizki	amine	M136253538	groupe3	
45	SADIKI	MUSTAPHA	1128942219	groupe3	
46	SAHLAOUI	IKRAM	M139493052	groupe3	
47	SAIDI	MALIKA	M131435706	groupe3	
48	SALHI	KARIMA	D140019400	groupe3	
49	SALHI	SEHAM	D138590603	groupe3	
50	SALMI	LOUBNA	M130069229	groupe3	
51	SAOUD	HANAN	M130006455	groupe3	
52	SEBBANE	MANAL	M130082882	groupe3	
53	SEKKOURI	MOHAMED	M137234099	groupe3	
54	SMAHI	SOUHAYLA	M136484660	groupe3	
55	SOUBANE	SAFAE	M130051790	groupe3	
56	SRATI	FADWA	M136270463	groupe3	
57	TAGHBALI	OUAFAE	M130103398	groupe3	
58	TAGHLAOUI	SAID	M132416095	groupe3	
59	TAHIRI	CHARIFA	M130261323	groupe3	
60	TAHIRI	HAJAR	M130253339	groupe3	
61	TAHIRI	KHADIJA	M146045361	groupe3	
62	TAMAHMET	MERYEM	M132225533	groupe3	
63	TAOUCHIKHT	KHADIJA	M133469234	groupe3	
64	TIMQQIT	FATIMA	M130017404	groupe3	
65	YAZIDI	MERYEME	Z222801162	groupe3	
66	ZEDGI	HASNAE	M130120034	groupe3	
67	ZIANI	HAJAR	M138475267	groupe3	

